

## Information från kommittémöte för säljfrämjande åtgärder den 3 december 2015

### Sammanfattning:

- Diskussion och information om det nya regelverket för säljfrämjande åtgärder.

Från Sverige deltog Claes Renström och Mats Alstrand, Jordbruksverket, på mötet.

### 1. Uppdatering om läget för det nya regelverket, ansökningar m.m.

Kommissionen informerade om det nya regelverket för säljfrämjande åtgärder som trädde i kraft 1 december. Det är ännu inte exakt bestämt när ansökningar kan lämnas i det nya systemet. Kommissionens myndighet, [CHAFEA](#), kommer troligen öppna upp för ansökningar mellan slutet av januari till slutet av april. På deras hemsida kommer instruktionerna till de elektroniska ansökningarna att finnas på alla medlemsstaters språk. När kommissionen bestämt vilka program som blir godkända, troligen efter sommaren, ska medlemsstaterna skriva kontrakt med aktörerna. Kommissionen gick igenom sitt utkast på kontrakt för säljfrämjande program. Vissa delar i kontraktet är ännu inte klart. Kommissionens dokument består av hela 80 sidor.

Tre medlemsstater ville se en enklare mall för kontrakt t.ex. att endast de absolut nödvändiga delarna tas med i mallen. Kommissionen skulle undersöka möjligheten. Utöver detta hade ett antal medlemsstater detaljerade frågor om utformningen av mallen för kontraktet. Kommissionen kunde inte alltid svara klart och tydligt på frågorna. Kommissionen önskade skriftliga synpunkter på dokument senast 31 december. Kommissionen menade att det inte var någon stress med dokumentet utan det behöver vara klart först till sommaren.

### 2. Övriga frågor

Kommissionen lyfte fram att de kommer ha ett marknadsföringstillfälle i Kina och Japan tredje veckan i april 2016. De eftersökte särskilt säljfrämjande program som är verksam i dessa länder som kan finnas med vid detta tillfälle. Även andra enskilda EU-företag kan också beredas möjlighet att delta. Se vidare information på [kommissionens hemsida](#).

Nästa kommittémöte kommer hållas den 17 mars.